
Приказ о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. 
1. 

1. Возбудить дело № 077/01/11-16238/2020 по признакам нарушения
ООО «Парки Города» ИНН 7709733000 ОГРН 5077746455650
(место нахождения: 107140, г. Москва, площадь Комсомольская, д. 6,
пом. 1, комн. 105И), ООО «Дрок» ИНН 7705968026 ОГРН 1117746900303
(место нахождения: 115054, г. Москва, пер. Монетчиковский 5-й, д. 16,
э. 0, пом. II, к. 2, оф. 3), ООО «Домоцвет» ИНН 7709889752 ОГРН
1117746897971 (место нахождения: 109028, г. Москва, пер.
Хохловский, д. 15, э. 0, пом. I, к. 1, оф. 15) и ИП <...> ИНН 771673294247
ОГРИП 311774629400727 пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 077/01/11-16238/2020
о нарушении антимонопольного законодательства.


